Reflectanţii au a-şi tr imite recursur i le adjustate
conform Regulamentului în terminul prescris, având a
se prezenta înainte de alegere, în vre-o Duminecă, sau
sărbătoare , în sf. biserică din Arad-Gaiu spre a-şi a-
ră t â dester i tatea în cele r i tuale şi predică.

A r a d , la 1/14 Februar ie 1908.

Comitetul parohial.

In conţelegere cu : Vanilie Beleş protopop.

- • - _ 3 - 3

Pen t ru îndeplinirea definitivă a postului învăţă-
toresc delà şcoala confesională gr. or. română din
ţ a d a n i (Zsadâny) ppresb. Timişorii, corn. Timiş se
escrie concurs cu termin de 3 0 z i l e delà pr ima pu
blicare în organul „Biserica şi Şcoala" .

Comuna biser icească îşi rezervă dreptul de â
angaja pe acel întrepr inzător dintre reflectanţi, în care
a re încredere mai mare .

Licitanţii nu au dreptul a pret inde nici un fel de
spese pent ru par t ic ipare la l ici taţiune.

I c t a r , 16/29 Febr. , ' 1908.

Comitetul parohial.

Romul Secoşian, V. jimandia,
preot, preşedinte. not. com. par.

— • — 1—3

Telefon Nrul 266. Telefon Nrul 266,

Tipografia Diecezană
se recomandă a executa tot felul de lucrări ti
pografice, ce se ţin de această branşă, şi anume: